
Płock,  14.12.2022

ADM.281.1.12.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.  postępowania  prowadzonego  pn.:  Zapewnienie  noclegu  i  tymczasowego  schronienia  dla  30  bezdomnych
mężczyzn z terenu Miasta Płocka w 2023r.

Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku na podstawie art. 222
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r (Dz. U. z 2021, poz. 1129) – Prawo Zamówień
Publicznych informuję, iż w postępowaniu wpłynęła 1 oferta:

1. Caritas Diecezji Płockiej
    Sienkiewicza 34
    09-400 Płock
    NIP: 7740015249

Cena za 1 dobę pobytu – 28,00 PLN (brutto)
Doświadczenie opiekuna – 10 lat i 6 m-cy
Miejsce Świadczenia usług: 
Noclegownia dla Bezdomnych Mężczyzn 
Sienkiewicza 54; 09-400 Płock

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku
ul. Zgliczyńskiego 4, 09-400 Płock

tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu


